
mxs 
rer 

ARIA RITA MARTE/ARENA 
ARIA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

TAD DE CS. EXACTAS - X" 

ks‘  
e  \ 

OVOS flir..}).DNE4C1  
9 FACULTAD DE CS. -XAC1AS - ONDA 

Cs 

Witivemitlaaationa irle/Ya& e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salto 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

----- 

SALTA, 16 de agosto de 2019 

EXP-EXA N° 8399/2013 
RESD-EXA: 395/2019 

VISTO la Nota-exa N° 1655/2019, presentada por el Lic. José Antonio GONZÁLEZ, por la 
cual solicita reconocimiento de créditos para la carrera de Maestría en Energías Renovables, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho del Comité Académico 
de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 125 vta, aconseja otorgar al Lic. José 
Antonio GONZÁLEZ, 8 créditos por la aprobación de cursos de posgrado. 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por la RESCD-EXA N° 
316/16. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Otorgar al Lic. José Antonio GONZÁLEZ, D.N.I. N° 25.069.753, 8 (ocho) créditos 
para la carrera de Maestría en Energías Renovables, por la aprobación de los siguientes cursos: 

• Curso de posgrado "Tópicos avanzados sobre medición y evaluación de radiación solar". 
Octubre de 2018. UNSa.- 40 horas reloj - fs. 122 - 4 (cuatro) créditos. 

• Curso de posgrado "Planificación Energética: Metodologías y Herramientas". Agosto de 
2016. UNSa. - 40 horas - fs. 123 - 4 (cuatro) créditos. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Lic. José Antonio GONZÁLEZ, al Director de Tesis (Dr. Germán 
Ariel SALAZAR), al Codirector de Tesis (Dr. Marcos Ezequiel HONGN), al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de Posgrado. 
Cumplido, resérvese. 


	Page 1

